Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή πρέπει να είναι τέτοια 

που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού μητρώου για την ένωση (π.χ. κοινοπραξία). 

7.    Η εγγύηση για την συμμετοχή στον διαγωνισμό, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του ν.4412/2016, 

ορίζεται στο ποσό των έξι χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ένα   ευρώ (6.451,00 €) με ισχύ όχι 

μικρότερη των έξι (6) μηνών και τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία διεξαγωγής της ανοικτής διαδικασίας, 

δηλαδή πρέπει να έχει ισχύ τουλάχιστον μέχρι την  14/11/2019. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών ορίζεται σε 

έξι (6) μήνες. Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι